Отчет

о ходе финансирования и оценки эффективности реализации муниципальных программ по Администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области 
за 1  квартал 2018 года
тыс. руб.

	Наименование муниципальной  программы
	Предусмотрено в бюджете текущего года
	Фактически исполнено

	
	
	За отчетный период 

текущего года 

(нарастающим итогом)
	 % 

Исполнения
муниципальной программы

	
	Всего
	Средства областного бюджета
	Средства местного бюджета
	Всего
	Средства областного бюджета
	Средства местного бюджета
	всего
	Средства областного бюджета
	Средства местного бюджета 

	1
	2
	3
	4

	 1."Защита населения  и территории  от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в МО "Нижнегридинский сельсовет" Большесолдатского района Курской области на 2016-2020 годы"
	12,700
	-
	12,700

	0,00
	-
	0,00

	0,00
	-
	0,00

	2."Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в МО "Нижнегридинский сельсовет" Большесолдатского района Курской области на 2015-2020 годы".


	69,000
	-
	69,000
	11,354
	-
	11,354
	16,46
	-
	16,46

	3."Развитие культуры" Нижнегрдинского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2015-2020 годы.
	1604,967
	664,274
	940,693
	352,645
	91,757
	260,888
	21,97
	13,81
	27,73

	4."Социальная поддержка граждан" Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2015-2020 годы"
	120,000
	-
	120,000
	63,068
	-
	63,068
	52,56
	-
	52,56

	5."Повышение  эффективности управления финансами" Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2016-2018 годы"
	0,138
	-
	0,138
	0,034
	-
	0,034
	24,64
	-
	24,64


Глава Нижнегридинского сельсовета

Большесолдатского района                                                                                                                        Плотников О.Д.

